

Årsrapport 2013



Det Danske Madhus Skive A/S i likvidation

CVR-nr. 27 47 04 67

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2014.

Jonas Houkjær Bech
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Det Danske Madhus Skive A/S i likvidation Vestergade 12, 1. 7700 Thisted |
| | Hjemmeside: www.detdanskemadhus.dk |
| | E-mail: detdanskemadhus@detdanskemadhus.dk |
| | CVR-nr.: 27 47 04 67 |
| | Hjemsted: Skive |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jonas Houkjær Bech, likvidator |
| Revision | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |
| Bankforbindelse | Jyske Bank - Aalborg Erhverv, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg |
| Modervirksomhed | Det Danske Madhus A/S - 100% |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det Danske Madhus Skive A/S tilbereder og leverer god hjemmelavet mad inden for det offentlige og private cateringsmarked.

Det Danske Madhus A/S har indgået aftale med Skive Kommune om at drive køkkenet som et Offentlig-privat samarbejde. Denne aftale er ophørt pr. 31/5 2013.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4,4 mio. kr. mod 12,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,8 mio. kr. mod 1,0 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet er ophørt i regnskabsåret og selskabet er trådt i solvent likvidation pr. 20. januar 2014.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.366.635 | 12.603.427 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.324.902 | -10.213.700 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -1.087.000 |
| Driftsresultat | 1.041.733 | 1.302.727 |
| Andre finansielle indtægter | 421 | 568 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -460 | -64 |
| Resultat før skat | 1.041.694 | 1.303.231 |
| 4 Skat af årets resultat | -243.236 | -343.236 |
| Årets resultat | 798.458 | 959.995 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 4.000.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -601.542 | -3.040.005 |
| Disponeret i alt | 798.458 | 959.995 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 1.149.527 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 50.473 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 0 | 1.200.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 0 | 1.200.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 384.706 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 0 | 143.141 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 527.847 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.473 | 843.912 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 98.211 | 87.005 |
| 6 Udskudte skatteaktiver | 0 | 41.447 |
| Andre tilgodehavender | 216.123 | 217.244 |
| Tilgodehavender i alt | 321.807 | 1.189.608 |
| Likvide beholdninger | 1.602.056 | 5.727.354 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.923.863 | 7.444.809 |
| Aktiver i alt | 1.923.863 | 8.644.809 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
| Egenkapital | | |
| 7 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 8 Overført resultat | 206 | 601.748 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>1.400.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.900.206</u> | <u>5.101.748</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 1.155.592 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 448.475 |
| Anden gæld | <u>23.657</u> | <u>1.938.994</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.657</u> | <u>3.543.061</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>23.657</u> | <u>3.543.061</u> |
| Passiver i alt | <u>1.923.863</u> | <u>8.644.809</u> |
| | | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |
| 12 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
|---|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.837.674 | 8.763.325 |
| Pensioner | 358.391 | 993.861 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.843 | 64.267 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>108.994</u> | <u>392.247</u> |
| | <u>3.324.902</u> | <u>10.213.700</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>18</u> | <u>30</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner | 0 | 1.063.975 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 49.105 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>-26.080</u> |
| | <u>0</u> | <u>1.087.000</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | <u>460</u> | <u>64</u> |
| | <u>460</u> | <u>64</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 201.789 | 501.171 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>41.447</u> | <u>-157.935</u> |
| | <u>243.236</u> | <u>343.236</u> |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | Produktions- anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|---|--|
| Kostpris 1. januar 2013 | 6.383.805 | 318.672 |
| Afgang | <u>-6.383.805</u> | <u>-318.672</u> |
| Kostpris 31. december 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2013 | 5.234.279 | 268.199 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-5.234.279</u> | <u>-268.199</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013 | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Udskudte skatteaktiver

| | | |
|--|-----------------|----------------------|
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013 | 41.447 | -116.488 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>-41.447</u> | <u>157.935</u> |
| | <u>0</u> | <u>41.447</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>41.447</u> |
| | <u>0</u> | <u>41.447</u> |

7. Virksomhedskapital

| | | |
|-----------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital 1. januar 2013 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat

| | | |
|--|-------------------|-----------------------|
| Overført resultat 1. januar 2013 | 601.748 | 3.641.753 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-601.542</u> | <u>-3.040.005</u> |
| | <u>206</u> | <u>601.748</u> |

Noter

| | <u>31/12 2013</u> | <u>31/12 2012</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2013 | 4.000.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -4.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>1.400.000</u> | <u>4.000.000</u> |
| | <u>1.400.000</u> | <u>4.000.000</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut 50 t.kr. er stillet til sikkerhed for leveringsaftale.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Det Danske Madhus A/S som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskat-tede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sel-skaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.596 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selska-bets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Det Danske Madhus A/S, Vestergade 12, 1., 7700 Thisted